no CNPJ n° 54.887.860/0001-18, com sede na Avenida Júlio Schwengber, nº 645, Sala B, Bairro 
Centro, na cidade de São Pedro do Butiá – RS. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para aquisição de lubrificantes para veículos, máquinas e equipamentos das Secretarias do 
Município de Ibiaçá – RS, no valor de R$ 55.188,85 (cinquenta e cinco mil, cento e oitenta e oito 
reais e oitenta e cinco centavos), com vigência de 08/10/2025 a 08/10/2026. Assinatura em 
08/10/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 203/2025  
Pregão Presencial n° 024/2025. Contratado: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS IBIAÇÁ LTDA – 
AUTO POSTO BR, inscrita no CNPJ n° 01.483.366/0001-21, com sede na Rodovia RS 467 – 
KM 18,3, S/N, Bairro Centro, na cidade de Ibiaçá – RS. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para aquisição de lubrificantes para veículos, máquinas e equipamentos das 
Secretarias do Município de Ibiaçá – RS, no valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), 
com vigência de 08/10/2025 a 08/10/2026. Assinatura em 08/10/2025.     

2025-10-08T16:15:51-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091